

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۲/۲۱

شماره: ۱۲/۷/۱۱۳۹ پ

پیوست: دارد

رؤسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه

رؤسای محترم بیمارستانهای خصوصی، خیریه و وابسته به ارگانها

موضوع: ششمین دستورالعمل استانی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در خصوص بیماری

کووید-۱۹

باسلام و احترام

پیرو نامه های شماره ۱۲/۷/۶۵۸ پ مورخ ۹۹/۲/۶ و ۱۲/۷/۹۶۲ پ مورخ ۹۹/۲/۱۶ این معاونت و با توجه به روند نزولی پذیرش بیماران مشکوک به کووید-۱۹ در مراکز درمانی، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات بیدریغ تیم مدیریت و کادر درمانی در ارائه خدمات به بیماران مبتلا به کووید-۱۹ و با عنایت به مصوبات چهاردهمین کارگروه مراقبت و درمان دانشگاه، مقتضی است در خصوص موارد ذیل اقدام گردد.

- ۱- بیمارستان عیسی بن مریم (ع) از تاریخ ابلاغ این مکاتبه، پذیرش بیماران جدید مشکوک به کووید-۱۹ را متوقف نماید و با اتمام درمان و ترخیص بیماران بستری موجود در بیمارستان، از هفته آینده می تواند به عنوان بیمارستان غیر ریفرال فعالیت نماید.
- ۲- بیمارستان دکتر غرضی، از بستری بیماران مشکوک به کووید-۱۹ به صورت مستقیم خودداری نموده و بیماران ارجاعی از بیمارستان های دکتر شریعتی و فاطمه الزهرا (س) نجف آباد را پذیرش نماید.
- ۳- بیمارستان های امین و خورشید، به عنوان بیمارستان های ریفرال، با حداکثر ظرفیت تختهای ICU موجود همچنان به فعالیت خود ادامه دهند.
- ۴- کلیه بیماران مشکوک به کووید-۱۹ که نیاز به خدمات روانپزشکی و دیالیز دارند به بیمارستان خورشید منتقل شوند.
- ۵- کلیه بیماران مشکوک به کووید-۱۹ که نیاز به خدمات جراحی دارند به بیمارستان امین منتقل شوند.
- ۶- بیمارستان های شهید اشرفی خمینی شهر، صاحب الزمان شهرضا و شفا کلیشاد همچنان به فعالیت خود ادامه دهند. بدیهی است با توجه به شرایط اپیدمیولوژیک بیماری در استان، ابتدای هفته آینده در مورد ادامه فعالیت این مراکز در پذیرش بیماران مشکوک به کووید-۱۹ تصمیم گیری خواهد شد.
- ۷- بیمارستان شفا کلیشاد همچنان نسبت به پذیرش کلیه زندانیان مشکوک به کووید-۱۹ ارجاعی از زندان اقدام نماید.

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۲/۲۱

شماره: ۱۲/۷/۱۱۳۹

پیوست: دارد

۸- مجدداً تاکید می گردد کلیه بیمارستان های غیر ریفرال استان ، لازم است حداقل دو اتاق ایزوله تجهیز نمایند تا در صورت مراجعه بیماران مشکوک به کووید-۱۹ نیازمند خدمات بستری فوری به اورژانس بیمارستان و یا مواجهه با بیمارانی که در حین دریافت خدمات تخصصی ، مشکوک به کووید-۱۹ تشخیص داده می شوند ، بیماران مذکور را به اتاق های ایزوله انتقال داده و سپس توسط متخصصین محترم عفونی یا داخلی آن مرکز از نظر علائم بالینی بررسی شده و در صورت تشخیص کووید-۱۹ با اخذ پذیرش از بیمارستان های ریفرال و با هماهنگی ستاد هدایت معاونت درمان (MCMC) ، نسبت به اعزام بیماران اقدام نمایند.

۹- با توجه به ارائه خدمات فوق تخصصی توسط بیمارستان های الزهرا (س) ، چمران و فیض (که برخی از این خدمات در دیگر بیمارستان های استان ارائه نمی شود) لازم است این مراکز با جداسازی قسمتی از بیمارستان (شامل یک بخش بستری، یک بخش ICU ، اتاق عمل یا کت لب اختصاصی و ...) با دسترسی مجزا از سایر بخش های بستری و با رعایت دقیق اصول کنترل عفونت ، به بیماران مشکوک به کووید-۱۹ که نیازمند به خدمات فوق تخصصی اورژانسی می باشند ، خدمات لازم را ارائه نمایند.

۱۰- لازم به یادآوری است در صورت اختلاف نظر بین بیمارستان های استان در خصوص اعزام بیماران مشکوک به کووید-۱۹ ، تصمیم نهایی در این خصوص با ستاد هدایت معاونت درمان (MCMC) می باشد و در صورت عدم تبعیت از دستور ستاد هدایت ، این معاونت اقدامات قانونی در این زمینه را انجام خواهد داد و مسئولیت عواقب آن متوجه پزشکان مربوطه و رؤسای بیمارستان ها می باشد.

دکتر بهروز کلیدری
معاون درمان